1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 22
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                 10 октября 2013 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Анисифоров П.И., Болотов Ю.И., Бондарев В.П.,    Горбачев В.Г.,  Давыдов С.Б., Кан Н.А., Шмидт М.И.

Приглашенные: Шадрин С.Г., Поморов С.Б.
Повестка дня:
Вопрос 1: Утверждение делегата  для участия в Окружной конференции в формате "Круглый стол" проектных организаций Сибирского Федерального округа в г. Новосибирске.
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Утверждение делегата  для участия в  Международной научно-практической конференции "Инновационный вектор в Градостроительной и строительной отрасли Западной Сибири" 24-27 октября 2013г. в Республике Алтай.
Докладчик: Шадрин С.Г

Решили:
По первому вопросу:
Утвердить делегатом для участия в Окружной конференции в формате "Круглый стол" проектных организаций Сибирского Федерального округа в г. Новосибирске исполнительного директора СРО НП "САПЗС" Шадрина С.Г. Принять участие по мере поступления приглашения.
По второму вопросу:

Утвердить делегатами для участия в  Международной научно-практической конференции "Инновационный вектор в Градостроительной и строительной отрасли Западной Сибири" 24-27 октября 2013г. в Республике Алтай членов Правления СРО НП "САПЗС" директора ООО "Персональная творческая мастерская Анисифорова П.И." Анисифорова П.И. и директора ООО "Проектно-информационная фирма "Тектоника" Кан Н.А. Данные расходы списать по статье исполнительной сметы "Деловые поездки".
Исполнительный директор _________________________С.Г. Шадрин